
月 日

1 1 111年第三季存款餘額 481,087

10 1 2022100001 捐贈收入 史Ｏ君 300 481,387

10 15 2022100002 雜支 郵寄 元照出版社 收據 105 481,282

10 31 2022100004 人事費用 編輯助理吳Ｏ龍十月份薪資 10,000 471,282

10 31 2022100005 人事費用 秘書唐Ｏ筌十月份薪資 5,000 466,282

11 24 2022110001 會費收入 111年度會員會費 謝Ｏ哲 2,000 468,282

11 30 2022110002 人事費用 編輯助理吳Ｏ龍十ㄧ月份薪資 10,000 458,282

11 30 2022110003 人事費用 秘書唐Ｏ筌十ㄧ月份薪資 5,000 453,282

12 8 2022120001 雜支 郵寄 謝Ｏ哲收據 105 453,177

12 22 2022120002 利息收入 郵局利息 924 454,101

12 30 2022120003 人事費用 編輯助理吳Ｏ龍十二月份薪資 10,000 444,101

12 30 2022120004 人事費用 秘書唐Ｏ筌十二月份薪資 5,000 439,101

12 31 2022120005 捐贈收入 唐Ｏ筌 48,875 487,976

487,976
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